Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.02.2024
Согласовано 13.02.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Гайковская А. В.
7. Газзаева М. М.
8. Солнцева С. А.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Косенко Е. А.
14. Гриценко Л. П.
15. Гребенюк Л. И.
16. Азаренко Н. А.
17. Мошина В. М.
Состоялись
1. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 22 Октаве, 512 Частей и перенос частных зданий в 24-ю Архетипическую Октаву 536-го архетипа ИВДИВО Ля-ИВДИВО Октавы Фа
2. Стяжание командного здания в 24 Архетипической Октаве 536-го архетипа ИВДИВО Ля-ИВДИВО Октавы Фа
3. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 25 Октаве, 512 Частей и перенос частных зданий в 25-ю Архетипическую Октаву 537-го архетипа ИВДИВО Си-ИВДИВО Октавы Фа
4. Стяжание командного здания в 25 Архетипической Октаве 537-го архетипа ИВДИВО Си-ИВДИВО Октавы Фа
5. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 22 Октаве, 512 Частей и перенос частных зданий в 26-ю Архетипическую Октаву 538-го архетипа ИВДИВО До-ИВДИВО Октавы Фа
6. Стяжание командного здания в 26 Архетипической Октаве 538-го архетипа ИВДИВО До-ИВДИВО Октавы Фа
7. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 52 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 83.076.749.736.557.242.056.487.941.267.521.472 стать-ивдиво-октаво-реальностей Ре-ИВДИВОМетагалактики Фа Человек-Посвящённого
8. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 53 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 332.306.998.946.228.968.225.951.765.070.086.080 синтез-ивдиво-октаво-реальностей Ми-ИВДИВОМетагалактики Фа Человек-Посвящённого
9. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 54 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1.329.227.995.784.915.872.903.807.060.280.344.512ивдиво-пра-реальности Фа-ИВДИВО Метагалактики Фа Человек-Посвящённого
10. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 55 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 5.316.911.983.139.663.491.615.228.241.121.378.240 высоких ивдиво-пра-реальностей Соль-ИВДИВОМетагалактики Фа Человек-Посвящённого
11. Проверка реализации командного Плана Синтеза
12. Рассмотрены: Проведение 3-го курса Синтеза ИВО. Организации Съезда подразделения ИВДИВО Кубань. Приняты предложения Руководителя Проекта МАИ Газзаевой М о печатании материалов достижений ДП ИВДИВО Кубань и состав участников данного Проекта. Продолжение работы над составлением Станцы Парадигмального Синтеза Организаций ДП.
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
13.02.2024г.

Протокол Совета от 14.02.2024
Согласовано 19.02.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Гайковская А. В.
6. Газзаева М. М.
7. Солнцева С. А.
8. Карунос Т. П.
9. Райков В. И.
10. Бугай И. Е.
11. Максимова Г. С.
12. Кононенко Р. А.
13. Рубцова Н. С.
14. Гриценко Л. П.
15. Гребенюк Л. И.
16. Каленкова В. В.
17. Азаренко Н. А.
18. Мошина В. М.
19. Щанова Г. К.
20. Смольникова Л. Н.
21. Ткаченко Е.А.
22. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Поздравление Изначально Вышестоящего Отца и всей Иерархии с праздником «Праздник Любви Изначально Вышестоящего Учителя Изначально Вышестоящего Отца»
2. Вхождение в преображение новым Стандартом Синтеза 2-го Распоряжения ИВО каждым ДП Совета ИВО в преображении 4-х видов Жизни 4-мя явлениями Иерархии ИВДИВО ИВО
3. Преображение Ядер ДП и Ядра подразделения ИВДИВО Кубань новым Стандартом Синтеза 2 Распоряжение, преображение Плана Синтеза подразделения и Плана Синтеза ДП, стяжание новой Стратагемии развития подразделения и ДП, фиксация в Столпе ИВДИВО Кубань нового выражения Иерархии ИВДИВО ИВО, фиксация нового названия Организаций АС Должностно Полномочными.
4.  Разработка Фа

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
17.02.2024 г.
Протокол Совета от 21.02.2024
Согласовано 25.02.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Смиренина Т. Е.
7. Газзаева М. М.
8. Солнцева С. А.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Рубцова Н. С.
14. Гребенюк Л. И.
15. Каленкова В. В.
16. Азаренко Н. А.
17. Мошина В. М.
18. Щанова Г. К.
19. Смольникова Л. Н.
20. Ткаченко Е.А.
21. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Поздравление Изначально Вышестоящего Отца и всей Иерархии с праздником ИВДИВО«Развёртывание Владычества человечеством Изначально Вышестоящего Отца и управления планетой Земля 14-ти архетипично Октавой Фа»
2. Преображение Ядер в Столпе ИВДИВО Кубань после проведённого 27 Синтеза ИВО
3. Вхождение в новые Стандарты Синтеза 2 и 4 Распоряжений ИВДИВО Изначально Вышестоящего Отца, преображение в новое выражение Должностной Полномочности.
4. Преображение Ядра, Столпа и Сферы подразделения, Плана Синтеза, Стратагемии подразделения и Организаций Должностно Полномочных
5. Утверждение Столпа ИВДИВО Кубань ИВАС Кут Хуми новой Столпной выразимостью Должностно Полномочных
6.  Стяжание командного здания в 1472 архетипе ИВДИВО-полиса ИВАС Кут Хуми
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
25.02.2024 г.
Протокол Совета от 28.02.2024
Согласовано 29.02.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Тимовская А. П.
6. Газзаева М. М.
7. Солнцева С. А.
8. Карунос Т. П.
9. Райков В. И.
10. Бугай И. Е.
11. Максимова Г. С.
12. Рубцова Н. С.
13. Гриценко Л. П.
14. Гребенюк Л. И.
15. Каленкова В. В.
16. Азаренко Н. А.
17. Щанова Г. К.
18. Смольникова Л. Н.
19. Ткаченко Е.А.
20. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Вхождение в новый Стандарт Синтеза1 Распоряжения ИВДИВО командно.
2. Преображение Ядра, Столпа и Сферы подразделения, Плана Синтеза подразделения и ДП, Стратагемии подразделения и Организаций Должностно Полномочных, Ядер Должностно Полномочных, личного и командного Фа.
3. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 56 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми.
4. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 57 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми.
5. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 27 Октаве, 512 Частей и перенос частных зданий в 27-ю Архетипическую Октаву 539-го архетипа ИВДИВО.
6. Стяжание командного здания в 27 Архетипической Октаве 539-го архетипа ИВДИВО
7. [bookmark: _GoBack]Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 28 Октаве, 512 Частей и перенос частных зданий в 28-ю Архетипическую Октаву 540-го архетипа ИВДИВО.
8. Стяжание командного здания в 28 Архетипической Октаве 540-го архетипа ИВДИВО До-ИВДИВО Октавы Фа
9. Стяжание 88-ричной Столпной взаимоорганизации комадных зданий подразделения ИВДИВО Кубань
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.